
คำสั่งคณะวิทยาศาสตร ์
ที่      097/๒๕๖4 

เรื่อง แต่งต้ังหัวหน้าศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษา 

เพื่อให้การดำเนินงานศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษา    คณะวิทยาศาสตร ์
มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ เกิดประโยชน์ต่อทาง
มหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
คณะวิทยาศาสตร์ จึงแต่งตั้งหัวหน้าศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษา  ดังนี้  

 ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรชัย    วงค์จันเสือ  พนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ 
ดำรงตำแหน่งหัวหน้าศูนย์ฝึกประสบการณ์ 
วิชาชีพและสหกิจศึกษา       

หน้าที ่ 1. กำกับ ติดตามให้หลักสูตรดำเนินจัดทำ และดำเนินการตามแผนการจัดการเรียนรู้แบบ 
          บูรณาการกับการทำงานตามที่กำหนด 

2. วางแผนงาน ระบบ ขั้นตอนหรือกระบวนการ และการติดตามตรวจสอบการดำเนินการของ
ศูนยฝ์ึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษา

3. ดำเนินการ การจัดกิจกรรมของศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษาตามนโยบายของ
คณะ และมหาวิทยาลัย

4. รับผิดชอบตัวช้ีวัดตามเกณฑ์ประกันคุณภาพการศึกษา ด้านการจัดการเรียนรู้แบบบูรณาการ
กับการทำงาน

5. ตรวจ ทานเอกสารหรือหนังสือราชการเกี่ยวกับการฝึกประสบการณ์วิชาชีพและสหกิจศึกษา
6. เป็นตัวแทนคณะวิทยาศาสตร์ในการเข้าร่วมกิจกรรมและงานอ่ืน ๆ
7. งานภาระกิจอื่น ๆ ที่คณบดีมอบหมาย      

        สั่ง  ณ  วันที่  4  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖4 

  (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อำนาจ  สวัสด์ินะที) 
             คณบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธกิารบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม 

ทั้งนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป




